
Uchwała Nr XI/62/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 23 sierpnia 2007r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2007r. 
oraz uchwały budżetowej na 2007r.

     Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz 1592 z 2001r. z późniejszymi zmianami), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
Rada Powiatu 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 968.501 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 968.501 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3 

Dokonuje się przeniesień dochodów budżetu powiatu w obrębie działu
zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4 

Dokonuje się przeniesień wydatków między działami 
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 5

Po dokonanych zmianach wielkość budżetu wynosi : 

1. Po stronie dochodów kwotą            53.440.046 zł
    
2. Po stronie wydatków kwotą            53.261.205 zł 
    w tym : 
 - wydatki majątkowe         9.717.633 zł



§ 6 

Występuje nadwyżka budżetowa w kwocie 178.841 zł 
- nie ulega zmianie

§ 7 

Dokonuje się zmian planu finansowego zakładu budżetowego 
zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 8 

Dokonuje się zmian wieloletniego planu inwestycyjnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Człuchowie.

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Człuchowskiego 

   Janusz Bystron


	Rady Powiatu Człuchowskiego
	Rada Powiatu 


